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Группа № 1    10:10    Дорожка подиум

п/в пкз. н.у. ранг
ИВАНОВА Амелия ТАТ  V  V  V  1  V  2 0,667 6 19 1
АКСЕНОВА Валерия СПБ  0  3  V V3  V  3 0,500 -2 17 4
ИВАНОВА Ксения МОО  0  V V3  2  1  V 0,500 -5 14 5
РУБЦОВА Мирослава ВЛА  3  3  2  V  3  V 0,333 -1 19 6
КАМЕНСКАЯ Снежана МОО  V  2 V3  3  V  V 0,667 5 20 2
КУЗЬМИНЫХ Ольга МОС  3  2  V  V  2  V 0,500 0 19 3
КОВАЛЕВА Леона МОС V3  V  3  2  3  3 0,333 -3 18 7

Группа № 2    10:10    Дорожка 1

п/в пкз. н.у. ранг
ТРЕГУБОВА Дарья МОС  V  V  V  3  V  2 0,667 5 21 3
ЛУКИЧ Дана МОС  3  V  V  V  V  3 0,667 8 22 2
МАКСИМОВА Виктория МОО  1  1  V  3  2  0 0,167 -10 11 6
МАНУКЯН Луиза МОО  2  2  1  3  3  0 0,000 -13 11 7
КОЦЮРБА Варвара ТУЛ  V  1  V  V V3  2 0,667 -1 18 4

ДЖИОЕВА Аминат АЛА  2  2  V  V  2  3 0,333 -3 17 5
ЗАГВОЗДИНА Вероника СПБ  V  V  V  V  V  V 1,000 14 24 1

Группа № 3    10:10    Дорожка 2

п/в пкз. н.у. ранг
МАМАЕВА Ариадна СПБ  V  1  2  1  2  2 0,167 -7 12 6
ЦАРЕВА София МОС  1  3  1  1  V  V 0,333 -4 14 5
КУЗНЕЦОВА Юлия МОО V2  V  V  1  V  V 0,833 3 19 2

СТЕПНОВА Мария МОО  V  V  3  2  V  V 0,667 6 21 3
ВАЗЫХОВА Зарина ТАТ  V  V  V  V  V  V 1,000 16 24 1
ПИСЕНКО Елизавета МОС  V  1  2  1  1  2 0,167 -11 11 7
СМИРНОВА Полина НИЖ  V  1  3  3  2  V 0,333 -3 17 4

Группа № 4    10:10    Дорожка 3

п/в пкз. н.у. ранг
ИБРАГИМОВА Шахрина ДАГ  2  V  3  1  V  0 0,333 -6 14 6

BAKOYEVA Emiliya BLR  V  V  2  2  V  V 0,667 5 20 2
АГЕЙКИНА Ксения МОС  1  2  2  V  V  2 0,333 -4 15 5
РУДЬ Екатерина СЕВ  V  V  V  1  V  2 0,667 2 19 4
ПАВЛОВА Софья МОС  V V3  3  V  V  V 0,833 12 22 1
ЛЕОНОВА Александра МОО  3  1  0  3  1  3 0,000 -13 11 7
КОРНИЛОВА Елизавета МОО  V  3  V V3  1  V 0,667 4 19 3

Группа № 5    10:10    Дорожка 4

п/в пкз. н.у. ранг
ЧУДОВСКАЯ Ксения МОС  V  1  V  V  3  3 0,500 5 19 3
SUVORAVA Maryia BLR  1  2  2  2  3  3 0,000 -10 13 7
МАКАШИНА Дарья ТАТ  V  V  3  1  V  2 0,500 3 18 4
ДОЛГОПОЛОВА Мария МОО  1  V  V  V  V  2 0,667 6 19 2
ГЕЛАГАЕВА Виталия МОО  0 V3 V3  0  V  2 0,500 -3 12 5
ПОДОПЛЕКИНА Елизавета СПБ  V  V  1  0  1  3 0,333 -9 13 6
ПОГАДАЕВА Злата МОС  V  V  V  V V3  V 1,000 8 23 1
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Группа № 6    10:10    Дорожка 5

п/в пкз. н.у. ранг
БАЛАШОВА Александра МОО  V  V  V  V  V 1,000 11 20 1
ПЕТУХОВА Злата МОС  1  V  V  V  V 0,800 7 17 2
БОГУРЕНКО Александра РОС  2  3  2 V3  V 0,400 -2 14 4
PILIPENKA Taisiya BLR  2  1  V  V  1 0,400 -5 12 5
ПИМЕНОВА Анна МОС  1  1  2  3  0 0,000 -12 7 6
ПУСЕВА Александра ПСК  3  1  2  V  V 0,400 1 14 3

Группа № 7    10:10    Дорожка 6

п/в пкз. н.у. ранг
МАЛОФЕЕВА Дарья ВРЖ  V  V  1  2  2  2 0,333 -5 15 6
ПОНОМАРЕВА Полина МОС  3  1  0  0  1  1 0,000 -18 6 7
ГУЛОВА Владислава МОО  1  V V3  1  3  2 0,333 -4 14 5
ЛИЖЕВСКАЯ София СПБ  V  V  1  1  V  V 0,667 6 18 2
ЧЕРЕДИНЦЕВА Астасья МОС  V  V  V V2  V  V 1,000 15 22 1
ПЛИШКИНА Анастасия НИЖ  V  V  V  3  2  2 0,500 1 19 4

МИЩЕНКО Софья МОС  V  V  V  3  1  V 0,667 5 20 3

Группа № 8    10:10    Дорожка 7

п/в пкз. н.у. ранг
МАЙСТРУК Дарья МОС  3  V  V  V  V 0,800 8 19 2
ПЫГИНА Лада МОО  V  V  2  V  V 0,800 9 18 1
КВЯТКОВСКАЯ Полина РОС  0  2  V  V  3 0,400 -2 13 4
ЗЕЛЕПУТИНА Ульяна СПБ  3 V3  3  2  V 0,400 0 15 3

КРУПЕНКО Вера САМ  1  0  0  V V3 0,400 -8 8 5
КРЕЙНИС Екатерина МОС  3  1  V  1  2 0,200 -7 11 6

Группа № 9    10:10    Дорожка 8

п/в пкз. н.у. ранг
СТЕШИНА Софья НИЖ  1  2  1  1  V 0,200 -10 9 6
ЛИМОНОВА Василина МОО  V  V  V  V V3 1,000 10 19 1
БЕЛОБОРОДОВА Софья КРА  V  1  V  2  V 0,600 0 15 3

ПУТИНА Софья МОС  V  2  3  2  3 0,200 -3 14 4
КУНЦЕВИЧ Елена СПБ  V  3  V  V  V 0,800 8 19 2
СУЧКАНЦЕВА Кристина МОС  3  2  2  V  2 0,200 -5 13 5

Группа № 10    10:10    Дорожка 9

п/в пкз. н.у. ранг
ГАВРИЛОВА Екатерина ИВА  V  V  V  V  V 1,000 12 20 1
МЫСЛИВЦЕВА Вера ЛЕН  0  V  1  V  V 0,600 0 13 3

ШЕВЧЕНКО Александра МОС  3  2  V  V  V 0,600 5 17 2
СНИТИНА Анастасия МОО  1  V  1  2  V 0,400 -4 12 5
МОЗГОВА Анастасия МОС  2  2  2  V  V 0,400 0 14 4
РОМАНКОВА Каролина АЛА  2  1  1  3  0 0,000 -13 7 6

Группа № 11    10:10    Дорожка 10

п/в пкз. н.у. ранг
ШУЛЫГИНА Екатерина СПБ  V  V  2  V  V 0,800 6 18 1

САВЕЛЬЕВА Мария МОО  3  2  V  1  2 0,200 -4 12 5
ГОРЕНКО Ирина ЛЕН  2  V  1  V  V 0,600 2 15 3
КОРОЕВА София АЛА  V  2  V  V  V 0,800 5 18 2
КАРАСЕВА Полина МОС  2 V2  1  3 V3 0,400 -4 11 4
АНДРЕЕВА Анастасия МОС  1  V  2  3  2 0,200 -5 12 6
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Группа № 12    10:10    Дорожка 11

п/в пкз. н.у. ранг
ПАУШЕВА Ярослава МОС  2  3  3  1  1 0,000 -10 10 6
ТЫРКАЛОВА София МОО  V  1  V  2  0 0,400 -5 11 5
КУДИНОВА София ЛЕН  V  V  2  0  V 0,600 -1 14 4
ШУЛЫГИНА Елизавета СПБ  V  2  V  V  3 0,600 1 17 3
БЕЛКИНА Полина САМ  V  V  V  3  V 0,800 9 19 1
ВАСИЛЬЕВА Варвара МОС  V  V  3  V  3 0,600 6 18 2

Группа № 13    10:10    Дорожка 12

п/в пкз. н.у. ранг
ХОРОШЕВА Мария КРА  V V3  2  3  1 0,400 -1 13 4
ЛУКАШОВА Кира МОС  1  V  1  3  V 0,400 -4 13 5
СЛИВКИНА Полина САМ  1  3  3  1  1 0,000 -10 9 6
ЛЯХ Варвара МОС  V  V  V  2  2 0,600 2 16 3
ПАНЮТИНА Елизавета СПБ  V  V  V  V  3 0,800 6 19 2
СЕНОТРУСОВА Ева МОО  V  2  V  V  V 0,800 7 18 1

Группа № 14    10:10    Дорожка 13

п/в пкз. н.у. ранг
КАБАНОВА Анна МОС  V  V  V  V  V V3 1,000 18 23 1
БАЗДЫРЕВА Елизавета МОО  1  2  V  2  V  V 0,500 -2 17 3
СУХОТИНОВА Александра КЛГ  0 V3  2  3  V  V 0,500 -4 16 4
ФРОЛОВА Елизавета МОС  2  3  V  2  2  2 0,167 -7 15 7
ЛОСКУТНИКОВА Софья СПБ  1  V  V  V  V  V 0,833 7 21 2

КАЛУСТОВА Карина АДГ  0  3  3  V  1 V3 0,333 -6 14 5
ИВАНЕНКО Полина АЛА  1  2  3  V  2  2 0,167 -6 14 6

Группа № 15    10:10    Дорожка 14

п/в пкз. н.у. ранг
ПЛОТНИКОВА Алиса СПБ  V  2  V  V  V V3 0,833 10 21 1
ЕРМАЛАЕВА Теона ЛЕН  0  2  3  3  2  2 0,000 -11 12 7
КАКОУРОВА Олеся НИЖ  V  V  V  2  V  V 0,833 8 22 2

ВАСИЛЬЕВА Валерия МОС  1  V  1  V  V  2 0,500 -4 16 5
ВАЛИКОВА Полина МОО  2  V  V  3  3  V 0,500 2 20 3
SHCHERBACH Viktoryia BLR  2 V3  3  2  V  1 0,333 -6 15 6
АЛТАЕВА Марьям МОС  2  V  2  V  1  V 0,500 1 17 4

Группа № 16    10:10    Дорожка 15

п/в пкз. н.у. ранг
РАЗИНА Анжелика САМ  2  0 V3  V  3  V 0,500 -2 16 4

ФЕДОРОВА Александра СПБ  V  V  0  0  3  V 0,500 0 15 3
ТЕШЕВА Арина МОО  V  2  V  1  V  V 0,667 7 19 2
ХАРИСОВА Ева МОС  1 V3  3  3  V  3 0,333 0 17 6
РЕВА Полина НИЖ  3  V  V  V  V  V 0,833 10 23 1
КОСОВА Анастасия АЛА  V  V  1  2  3  V 0,500 -3 18 5
ЖИГУНОВА Елизавета МОС  2  0  0  V  2  3 0,167 -12 11 7
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Группа № 17    11:10    Дорожка подиум

п/в пкз. н.у. ранг
ТОКАЕВА Милана АЛА  V  V  V  V  V  V 1,000 17 24 1
АНОХИНА Дарья МОС  0  2  V  3  V  V 0,500 -3 17 4
БАТРАКОВА Елизавета ТАТ  2  V  V  V  V  V 0,833 11 22 2
ПРОХОРЕНКОВА Яна СМО  2  3  0  3  2  V 0,167 -6 14 6
ЯКОВЛЕВА Виктория НИЖ  0  V  2  V  1  V 0,500 -4 15 5
ШЕЛЕВЕР Яна МОС  3  3  2  V  V  V 0,500 2 20 3
ДЕРЮГИНА Злата МОО  0  2  1  0  1  3 0,000 -17 7 7

Группа № 18    11:10    Дорожка 1

п/в пкз. н.у. ранг
ГОЛИУСОВА Елизавета МОС  2  0  V  1  0  2 0,167 -13 9 6
МАКСИМОВА Александра САМ V3  V  V  V  3  2 0,667 6 20 3
БАРСУКОВА Софья МОС  V  3  V  V  V  V 0,833 13 23 1
КАЛИНИНА Злата ЛЕН  3  0  0  3  3  3 0,000 -12 12 7
SHVIDKAYA Darina DNR  V  2  0  V  3  2 0,333 -5 15 5

ЮДИНА Анастасия МОО  V  V  3  V  V  1 0,667 3 20 4
ЛЕБЕДЕВА Варвара НИЖ  V V3  3  V  V  V 0,833 8 22 2

Группа № 19    11:10    Дорожка 2

п/в пкз. н.у. ранг
БИЛАШ Валерия СЕВ  1  2  3  V  1  V 0,333 -6 15 4
БУРМИСТРОВА Эвелина КЛГ  V  3  0  V  0  2 0,333 -7 13 5
ТЮКАЕВА Ольга СПБ  V  V  2  V  V  V 0,833 11 22 3

ШАРКОВА Лилия МОО  V  V  V  V  3  V 0,833 12 23 2
РУБИНА Алиса МОС  3  3  0  1  1  V 0,167 -10 12 6
ПТАШНИК Ирина МОС  V  V  2  V  V  V 0,833 13 22 1
ТРУБАЧЕВА Александра НИЖ  2  V  0  1  2  0 0,167 -13 9 7

Группа № 20    11:10    Дорожка 3

п/в пкз. н.у. ранг
ЕВСТИФЕЕВА Полина САМ  3  V  2  V  V  V 0,667 7 21 3

ШАМЬЕНОВА Венера ТАТ  V  V  1 V3  V V3 0,833 6 19 2
САМОДЕЛКИНА Дарья МОС  2  2  2  V  2  1 0,167 -10 13 7
АРМАГАНОВА София МОС  V  V  V  V  V  V 1,000 14 24 1
РЯДНОВА Вера СПБ  2  2  3  3  V  1 0,167 -7 15 6
БОНДАРЬ Ярослава МОО  1  0  V  2  3  V 0,333 -4 14 4
ЗАВЬЯЛОВА Полина ЛЕН  1  2  V  0  V  0 0,333 -6 11 5

Группа № 21    11:10    Дорожка 4

п/в пкз. н.у. ранг
ХАЛМАНОВА Ализе МОО  V  1  3  V  V  2 0,500 -2 18 4
БОРИСЕНКОВА Влада КЛГ  2  2  0  V  3  2 0,167 -10 13 7
ШУЛЬГА Валентина МОС  V  V  V  1  V V3 0,833 8 20 1
АГЕЙКИНА Виктория МОС  V  V  1  3  V  V 0,667 4 20 3
ЗАЙЦЕВА Полина САМ  3  3  V  V  V  V 0,667 7 22 2
КАРПОВА Елизавета СПБ  3  V  3  3  1  V 0,333 -4 18 6
ПОПОВА Дарья ЛЕН  V  V  1  2  2  3 0,333 -3 16 5
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Группа № 22    11:10    Дорожка 5

п/в пкз. н.у. ранг
СЕМУШКИНА Алина ИВА  V  V  V  3  2  V 0,667 5 21 3
ИВАНОВА Анастасия МОС  2  0  1  V  3  3 0,167 -6 13 6
ЕФИМОВА Мария МОС  2 V3  V V3  V  V 0,833 10 20 1
ИВЛЕВА Мария АДГ  3  V  1  2  1  2 0,167 -8 13 7
БУЗМАКОВА Алина ЛЕН  V  0  1  V  1  0 0,333 -10 10 5
КИРЕЕВА Виктория ТАТ V3  V  3  V  V  V 0,833 8 22 2
МИКЕЛОВА Анна МОО  2  V  1  V  V  3 0,500 1 18 4

Группа № 23    11:10    Дорожка 6

п/в пкз. н.у. ранг
АНАНЬЕВА Диана СПБ  2  V  2  2  V  V 0,500 -1 18 6
ЩЕГЛОВА Анна МОО  V  2  3  V  2  V 0,500 3 19 3
TSARKOVA Agata BLR  3  V  1  V  1  V 0,500 0 17 5
ЛОШКОВА Юлия САМ  V  V  V  2  3  V 0,667 6 21 2
СТОЛЯРОВА Елизавета МОС  V  2  2  V  2  V 0,500 0 18 4

ФОМИНА Екатерина КРА  3  V  V  V  V  V 0,833 10 23 1
АЛЕКСИЧ Ксения МОС  1  0  1  1  2  1 0,000 -18 6 7

Группа № 24    11:10    Дорожка 7

п/в пкз. н.у. ранг
НИКИТЮК Эвелина МОО  3  V V1  V  V  V 0,833 12 20 1
КИСЕЛЕВА Дарья СПБ  V  V  V  V  V  3 0,833 6 23 2
АНДРИЯШ Эвелина КРА  1  2 V3  V  V  V 0,667 2 18 3

ИЛЛАРИОНОВА София ПСК  0  3  1  V  V  1 0,333 -1 13 5
РЕШЕТНЯКОВА Ксения САМ  2  3  3  1  1  V 0,167 -9 14 6
УГЛЕВА Аксинья МОС  1  2  3  1  V  1 0,167 -9 12 7
ВОВЧЕНКО Полина МОС  0  V  1  V  3  V 0,500 -1 16 4

Группа № 25    11:10    Дорожка 8

п/в пкз. н.у. ранг
ЛОПАТКИНА Софья МОО  2  V  2  V  V  V 0,667 3 20 2

КОРНИЛОВА Арина СПБ  V  1  V  V  2  2 0,500 1 17 4
VLASIUK Maryia BLR  3  V  V  V  V  V 0,833 9 23 1
МИХАЛЕНКО Елизавета ЛЕН  V  1  3  V  V  V 0,667 3 20 2
АЛЕКСАНДРОВА София МОС  1  1  1  3  3 V3 0,167 -10 12 7
АБАШИНА Альбина КРА  2  V  3  2  V V3 0,500 -1 18 5
КУДРАШОВА Елизавета МОС  3  V  2  2  2  2 0,167 -5 15 6

Группа № 26    11:10    Дорожка 9

п/в пкз. н.у. ранг
МАЛЫГИНА Елизавета КРА  3  V  V  V  V  V 0,833 10 23 1
СВИРИДОВА Евгения САМ  V  V  2 V3  V  V 0,833 6 21 2
ХРИСТОЕВА Мария СПБ  2  2  V  V  V  V 0,667 6 20 4
ИВАНОВА Арина МОО  3  V  2  V  V  V 0,667 8 21 3
ШАЛДЫШОВА Дарья МОС  2  2  3  0  3  V 0,167 -8 14 6
АХМЕДОВА Мадина ДАГ  0  3  1  3  V  V 0,333 -7 15 5
КУЗНЕЦОВА Алиса МОС  2  1  0  0  3  3 0,000 -15 9 7
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Группа № 27    11:10    Дорожка 10

п/в пкз. н.у. ранг
КОЗЫРЕВА Алина ЛЕН  3  V  V  V  V  V 0,833 10 23 1
ПИСАРЕВА Елизавета МОС  V  3  V  0  3  3 0,333 -3 17 6
ГОЛИЦЫНА Александра МОС  3  V  3  V  2  2 0,333 -3 18 5
ГАЛАЕВА Алия ДАГ  1  1  V  V  V  V 0,667 1 18 2
РАМЕНСКОВА Виктория МОО  2  V  2  3  V  V 0,500 4 19 3
КОНДРАТОВА Ульяна СПБ  1  V  V  1  2  V 0,500 -3 16 4
ДАВЫДОВА Арина ВЛА  2  V  V  2  1  2 0,333 -6 15 7

Группа № 28    11:10    Дорожка 11

п/в пкз. н.у. ранг
АНФИНОГЕНОВА Виктория МОС  V  V  V  V  V  V 1,000 17 24 1
NIKANAVA Valeryia BLR  1  V  V  3 V3  2 0,500 0 17 4
СТЁПИНА Ксения КЛГ  2  3  V  V  2  0 0,333 -5 15 6
ПУГАЧ Анастасия ЛЕН  0  0  1  1  V  1 0,167 -15 7 7
САВЧЕНКО Анна МОО  1  V  3  V  3  V 0,500 0 19 3

ГАБАРАЕВА Ева МОС  2  2  V  2  V  2 0,333 -4 16 5
КОБЛОВА Амина АЛА  1  V  V  V  3  V 0,667 7 20 2

Группа № 29    11:10    Дорожка 12

п/в пкз. н.у. ранг
МУШИНСКАЯ Ева ВЛА  2  V  V  V  V  V 0,833 8 22 3
ДУДАРКАЕВА Карина СПБ  V  V  V  3  V  V 0,833 9 23 1
ZUBCHENKO Anastasia DNR  0  0  0  0  0  V 0,167 -18 4 6

КУЛЬТИНОВА Арина МОС  2  3  V  3  V  V 0,500 4 20 4
СЕМЫШЕВА Софья МОО  3  V  V  V  V  V 0,833 8 23 2
КОРТИЕВА Анастасия АЛА  3  2  V  3  2  V 0,333 1 18 5
КАСАРИНА Анастасия МОС  2  3  2  1  3  1 0,000 -12 12 7

Группа № 30    11:10    Дорожка 13

п/в пкз. н.у. ранг
КОВАЛЕВА Анастасия СМО  3  2  1  1  V  V 0,333 -6 15 7

ПОЗДНЯКОВА Варвара МОС  V  1  3  V  3  3 0,333 -2 18 6
БЕЛОВА Маргарита СПБ  V  V  V  2  V  1 0,667 4 19 1
КИРЮХИНА Валентина МОС  V  V  2  3  V  2 0,500 0 19 4
ПОЛЕВИКОВА Мария ПСК  V  1 V3  V  3  V 0,667 4 19 1
ВЛАСОВА Елизавета ВРЖ  2  V  3  3  V  V 0,500 0 20 3
ШАКИРОВА Ангелина МОО  3  V  V  V  1  2 0,500 0 18 5

Группа № 31    11:10    Дорожка 14

п/в пкз. н.у. ранг
МЯКУТИНА Юлия МОС  1  1 V2  1  V  1 0,333 -10 10 6
САРКИСОВА Александра МОО  V  V  0  V  V  3 0,667 1 19 3
МОСЕЕВА Полина ИВА  V  3  V  V  V  2 0,667 7 21 2
АБРАМОВА Маргарита МОС  1  V  1  V  V  2 0,500 2 16 4
БЕЛОШАПКИНА Виктория КЛГ  V  3  2  3 V3  0 0,333 -3 15 5
ТАРАСОВА Ульяна ВРЖ  3  3  2  1  1  2 0,000 -11 12 7
ЗИРЧЕНКО Злата СПБ  V  V  V  V  V  V 1,000 14 24 1
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Группа № 32    11:10    Дорожка 15

п/в пкз. н.у. ранг
ВОРОБЬЕВА Софья КЛГ  V  1  V  V  V  V 0,833 10 21 2
АРУТЮНЯН Аделина СТА  3  2  V V3  V  2 0,500 2 18 4
МАРКИНА Виктория МОО  V  V  V  V  V  2 0,833 12 22 1
КАЛЯКИНА Лада МОС  0  0  0  V  2  2 0,167 -14 8 6
УРУСПИЕВА Дана АЛА  0  2  1  2  1  1 0,000 -16 7 7
ОСИПОВА Виктория МОС  1  3  2  V  V  2 0,333 -3 16 5
ГРИБОВА Елизавета СПБ  3 V3  V  V  V  V 0,833 9 22 3

Группа № 33    12:10    Дорожка подиум

п/в пкз. н.у. ранг
ИБРАГИМОВА Асият МОС  2  3  3 V3  1  3 0,167 -6 15 5
ЛАПШИНОВА Кира ВРЖ V3  V  1  V  1  3 0,500 -2 16 4
ШАНДЮК Полина АДГ  V  2  1  3  1  1 0,167 -11 12 7
ТИМЕ Майя СПБ  V  V  V  V  V  V 1,000 13 24 1
АЛИЗАДЕ Яна МОС  2  2  V  3  2  2 0,167 -7 15 6

КАН Юлиана МОО  V  V  V  2  V  V 0,833 10 22 2
РАЙКОВА Олеся АЛА  V  V  V  1  V  3 0,667 3 20 3
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1 КАБАНОВА Анна МОС 1,000 18 23 квалифицирован

2 АНФИНОГЕНОВА Виктория МОС 1,000 17 24 квалифицирован

2 ТОКАЕВА Милана АЛА 1,000 17 24 квалифицирован

4 ВАЗЫХОВА Зарина ТАТ 1,000 16 24 квалифицирован

5 ЧЕРЕДИНЦЕВА Астасья МОС 1,000 15 22 квалифицирован

6 АРМАГАНОВА София МОС 1,000 14 24 квалифицирован

6 ЗАГВОЗДИНА Вероника СПБ 1,000 14 24 квалифицирован

6 ЗИРЧЕНКО Злата СПБ 1,000 14 24 квалифицирован

9 ТИМЕ Майя СПБ 1,000 13 24 квалифицирован

10 ГАВРИЛОВА Екатерина ИВА 1,000 12 20 квалифицирован

11 БАЛАШОВА Александра МОО 1,000 11 20 квалифицирован

12 ЛИМОНОВА Василина МОО 1,000 10 19 квалифицирован

13 ПОГАДАЕВА Злата МОС 1,000 8 23 квалифицирован

14 БАРСУКОВА Софья МОС 0,833 13 23 квалифицирован

15 ПТАШНИК Ирина МОС 0,833 13 22 квалифицирован

16 ШАРКОВА Лилия МОО 0,833 12 23 квалифицирован

17 МАРКИНА Виктория МОО 0,833 12 22 квалифицирован

17 ПАВЛОВА Софья МОС 0,833 12 22 квалифицирован

19 НИКИТЮК Эвелина МОО 0,833 12 20 квалифицирован

20 БАТРАКОВА Елизавета ТАТ 0,833 11 22 квалифицирован

20 ТЮКАЕВА Ольга СПБ 0,833 11 22 квалифицирован

22 КОЗЫРЕВА Алина ЛЕН 0,833 10 23 квалифицирован

22 МАЛЫГИНА Елизавета КРА 0,833 10 23 квалифицирован

22 РЕВА Полина НИЖ 0,833 10 23 квалифицирован

22 ФОМИНА Екатерина КРА 0,833 10 23 квалифицирован

26 КАН Юлиана МОО 0,833 10 22 квалифицирован

27 ВОРОБЬЕВА Софья КЛГ 0,833 10 21 квалифицирован

27 ПЛОТНИКОВА Алиса СПБ 0,833 10 21 квалифицирован

29 ЕФИМОВА Мария МОС 0,833 10 20 квалифицирован

30 VLASIUK Maryia BLR 0,833 9 23 квалифицирован

30 ДУДАРКАЕВА Карина СПБ 0,833 9 23 квалифицирован

32 ГРИБОВА Елизавета СПБ 0,833 9 22 квалифицирован

33 СЕМЫШЕВА Софья МОО 0,833 8 23 квалифицирован

34 КАКОУРОВА Олеся НИЖ 0,833 8 22 квалифицирован

34 КИРЕЕВА Виктория ТАТ 0,833 8 22 квалифицирован

34 ЛЕБЕДЕВА Варвара НИЖ 0,833 8 22 квалифицирован

34 МУШИНСКАЯ Ева ВЛА 0,833 8 22 квалифицирован

38 ШУЛЬГА Валентина МОС 0,833 8 20 квалифицирован

39 ЛОСКУТНИКОВА Софья СПБ 0,833 7 21 квалифицирован

40 КИСЕЛЕВА Дарья СПБ 0,833 6 23 квалифицирован

41 СВИРИДОВА Евгения САМ 0,833 6 21 квалифицирован

42 ШАМЬЕНОВА Венера ТАТ 0,833 6 19 квалифицирован

43 КУЗНЕЦОВА Юлия МОО 0,833 3 19 квалифицирован

44 БЕЛКИНА Полина САМ 0,800 9 19 квалифицирован

45 ПЫГИНА Лада МОО 0,800 9 18 квалифицирован

46 КУНЦЕВИЧ Елена СПБ 0,800 8 19 квалифицирован

46 МАЙСТРУК Дарья МОС 0,800 8 19 квалифицирован

48 СЕНОТРУСОВА Ева МОО 0,800 7 18 квалифицирован

49 ПЕТУХОВА Злата МОС 0,800 7 17 квалифицирован

50 ПАНЮТИНА Елизавета СПБ 0,800 6 19 квалифицирован

51 ШУЛЫГИНА Екатерина СПБ 0,800 6 18 квалифицирован

52 КОРОЕВА София АЛА 0,800 5 18 квалифицирован

53 ЛУКИЧ Дана МОС 0,667 8 22 квалифицирован
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54 ИВАНОВА Арина МОО 0,667 8 21 квалифицирован

55 ЗАЙЦЕВА Полина САМ 0,667 7 22 квалифицирован

56 ЕВСТИФЕЕВА Полина САМ 0,667 7 21 квалифицирован

56 МОСЕЕВА Полина ИВА 0,667 7 21 квалифицирован

58 КОБЛОВА Амина АЛА 0,667 7 20 квалифицирован

59 ТЕШЕВА Арина МОО 0,667 7 19 квалифицирован

60 ЛОШКОВА Юлия САМ 0,667 6 21 квалифицирован

60 СТЕПНОВА Мария МОО 0,667 6 21 квалифицирован

62 МАКСИМОВА Александра САМ 0,667 6 20 квалифицирован

62 ХРИСТОЕВА Мария СПБ 0,667 6 20 квалифицирован

64 ДОЛГОПОЛОВА Мария МОО 0,667 6 19 квалифицирован

64 ИВАНОВА Амелия ТАТ 0,667 6 19 квалифицирован

66 ЛИЖЕВСКАЯ София СПБ 0,667 6 18 квалифицирован

67 СЕМУШКИНА Алина ИВА 0,667 5 21 квалифицирован

67 ТРЕГУБОВА Дарья МОС 0,667 5 21 квалифицирован

69 BAKOYEVA Emiliya BLR 0,667 5 20 квалифицирован

69 КАМЕНСКАЯ Снежана МОО 0,667 5 20 квалифицирован

69 МИЩЕНКО Софья МОС 0,667 5 20 квалифицирован

72 АГЕЙКИНА Виктория МОС 0,667 4 20 квалифицирован

73 БЕЛОВА Маргарита СПБ 0,667 4 19 квалифицирован

73 КОРНИЛОВА Елизавета МОО 0,667 4 19 квалифицирован

73 ПОЛЕВИКОВА Мария ПСК 0,667 4 19 квалифицирован

76 ЛОПАТКИНА Софья МОО 0,667 3 20 квалифицирован

76 МИХАЛЕНКО Елизавета ЛЕН 0,667 3 20 квалифицирован

76 РАЙКОВА Олеся АЛА 0,667 3 20 квалифицирован

76 ЮДИНА Анастасия МОО 0,667 3 20 квалифицирован

80 РУДЬ Екатерина СЕВ 0,667 2 19 квалифицирован

81 АНДРИЯШ Эвелина КРА 0,667 2 18 квалифицирован

82 САРКИСОВА Александра МОО 0,667 1 19 квалифицирован

83 ГАЛАЕВА Алия ДАГ 0,667 1 18 квалифицирован

84 КОЦЮРБА Варвара ТУЛ 0,667 -1 18 квалифицирован

85 ВАСИЛЬЕВА Варвара МОС 0,600 6 18 квалифицирован

86 ШЕВЧЕНКО Александра МОС 0,600 5 17 квалифицирован

87 ЛЯХ Варвара МОС 0,600 2 16 квалифицирован

88 ГОРЕНКО Ирина ЛЕН 0,600 2 15 квалифицирован

89 ШУЛЫГИНА Елизавета СПБ 0,600 1 17 квалифицирован

90 БЕЛОБОРОДОВА Софья КРА 0,600 0 15 квалифицирован

91 МЫСЛИВЦЕВА Вера ЛЕН 0,600 0 13 квалифицирован

92 КУДИНОВА София ЛЕН 0,600 -1 14 квалифицирован

93 ЧУДОВСКАЯ Ксения МОС 0,500 5 19 квалифицирован

94 КУЛЬТИНОВА Арина МОС 0,500 4 20 квалифицирован

95 РАМЕНСКОВА Виктория МОО 0,500 4 19 квалифицирован

96 ЩЕГЛОВА Анна МОО 0,500 3 19 квалифицирован

97 МАКАШИНА Дарья ТАТ 0,500 3 18 квалифицирован

98 ВАЛИКОВА Полина МОО 0,500 2 20 квалифицирован

98 ШЕЛЕВЕР Яна МОС 0,500 2 20 квалифицирован

100 АРУТЮНЯН Аделина СТА 0,500 2 18 квалифицирован

101 АБРАМОВА Маргарита МОС 0,500 2 16 квалифицирован

102 ПЛИШКИНА Анастасия НИЖ 0,500 1 19 квалифицирован

103 МИКЕЛОВА Анна МОО 0,500 1 18 квалифицирован

104 АЛТАЕВА Марьям МОС 0,500 1 17 квалифицирован

104 КОРНИЛОВА Арина СПБ 0,500 1 17 квалифицирован

106 ВЛАСОВА Елизавета ВРЖ 0,500 0 20 квалифицирован
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107 КИРЮХИНА Валентина МОС 0,500 0 19 квалифицирован

107 КУЗЬМИНЫХ Ольга МОС 0,500 0 19 квалифицирован

107 САВЧЕНКО Анна МОО 0,500 0 19 квалифицирован

110 СТОЛЯРОВА Елизавета МОС 0,500 0 18 квалифицирован

110 ШАКИРОВА Ангелина МОО 0,500 0 18 квалифицирован

112 NIKANAVA Valeryia BLR 0,500 0 17 квалифицирован

112 TSARKOVA Agata BLR 0,500 0 17 квалифицирован

114 ФЕДОРОВА Александра СПБ 0,500 0 15 квалифицирован

115 АБАШИНА Альбина КРА 0,500 -1 18 квалифицирован

115 АНАНЬЕВА Диана СПБ 0,500 -1 18 квалифицирован

117 ВОВЧЕНКО Полина МОС 0,500 -1 16 квалифицирован

118 ХАЛМАНОВА Ализе МОО 0,500 -2 18 квалифицирован

119 АКСЕНОВА Валерия СПБ 0,500 -2 17 квалифицирован

119 БАЗДЫРЕВА Елизавета МОО 0,500 -2 17 квалифицирован

121 ЛАПШИНОВА Кира ВРЖ 0,500 -2 16 квалифицирован

121 РАЗИНА Анжелика САМ 0,500 -2 16 квалифицирован

123 КОСОВА Анастасия АЛА 0,500 -3 18 квалифицирован

124 АНОХИНА Дарья МОС 0,500 -3 17 квалифицирован

125 КОНДРАТОВА Ульяна СПБ 0,500 -3 16 квалифицирован

126 ГЕЛАГАЕВА Виталия МОО 0,500 -3 12 квалифицирован

127 ВАСИЛЬЕВА Валерия МОС 0,500 -4 16 квалифицирован

127 СУХОТИНОВА Александра КЛГ 0,500 -4 16 квалифицирован

129 ЯКОВЛЕВА Виктория НИЖ 0,500 -4 15 квалифицирован

130 ИВАНОВА Ксения МОО 0,500 -5 14 квалифицирован

131 ПУСЕВА Александра ПСК 0,400 1 14 квалифицирован

132 ЗЕЛЕПУТИНА Ульяна СПБ 0,400 0 15 квалифицирован

133 МОЗГОВА Анастасия МОС 0,400 0 14 квалифицирован

134 ХОРОШЕВА Мария КРА 0,400 -1 13 квалифицирован

135 БОГУРЕНКО Александра РОС 0,400 -2 14 квалифицирован

136 КВЯТКОВСКАЯ Полина РОС 0,400 -2 13 квалифицирован

137 ЛУКАШОВА Кира МОС 0,400 -4 13 квалифицирован

138 СНИТИНА Анастасия МОО 0,400 -4 12 квалифицирован

139 КАРАСЕВА Полина МОС 0,400 -4 11 квалифицирован

140 PILIPENKA Taisiya BLR 0,400 -5 12 квалифицирован

141 ТЫРКАЛОВА София МОО 0,400 -5 11 квалифицирован

142 КРУПЕНКО Вера САМ 0,400 -8 8 квалифицирован

143 КОРТИЕВА Анастасия АЛА 0,333 1 18 квалифицирован

144 ХАРИСОВА Ева МОС 0,333 0 17 квалифицирован

145 РУБЦОВА Мирослава ВЛА 0,333 -1 19 квалифицирован

146 ИЛЛАРИОНОВА София ПСК 0,333 -1 13 квалифицирован

147 ПОЗДНЯКОВА Варвара МОС 0,333 -2 18 квалифицирован

148 ГОЛИЦЫНА Александра МОС 0,333 -3 18 квалифицирован

148 КОВАЛЕВА Леона МОС 0,333 -3 18 квалифицирован

150 ДЖИОЕВА Аминат АЛА 0,333 -3 17 квалифицирован

150 ПИСАРЕВА Елизавета МОС 0,333 -3 17 квалифицирован

150 СМИРНОВА Полина НИЖ 0,333 -3 17 квалифицирован

153 ОСИПОВА Виктория МОС 0,333 -3 16 квалифицирован

153 ПОПОВА Дарья ЛЕН 0,333 -3 16 квалифицирован

155 БЕЛОШАПКИНА Виктория КЛГ 0,333 -3 15 квалифицирован

156 КАРПОВА Елизавета СПБ 0,333 -4 18 квалифицирован

157 ГАБАРАЕВА Ева МОС 0,333 -4 16 квалифицирован

158 АГЕЙКИНА Ксения МОС 0,333 -4 15 квалифицирован

159 БОНДАРЬ Ярослава МОО 0,333 -4 14 квалифицирован
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159 ГУЛОВА Владислава МОО 0,333 -4 14 квалифицирован

159 ЦАРЕВА София МОС 0,333 -4 14 квалифицирован

162 SHVIDKAYA Darina DNR 0,333 -5 15 квалифицирован

162 МАЛОФЕЕВА Дарья ВРЖ 0,333 -5 15 квалифицирован

162 СТЁПИНА Ксения КЛГ 0,333 -5 15 квалифицирован

165 SHCHERBACH Viktoryia BLR 0,333 -6 15 выбывший

165 БИЛАШ Валерия СЕВ 0,333 -6 15 выбывший

165 ДАВЫДОВА Арина ВЛА 0,333 -6 15 выбывший

165 КОВАЛЕВА Анастасия СМО 0,333 -6 15 выбывший

169 ИБРАГИМОВА Шахрина ДАГ 0,333 -6 14 выбывший

169 КАЛУСТОВА Карина АДГ 0,333 -6 14 выбывший

171 ЗАВЬЯЛОВА Полина ЛЕН 0,333 -6 11 выбывший

172 АХМЕДОВА Мадина ДАГ 0,333 -7 15 выбывший

173 БУРМИСТРОВА Эвелина КЛГ 0,333 -7 13 выбывший

174 ПОДОПЛЕКИНА Елизавета СПБ 0,333 -9 13 выбывший

175 БУЗМАКОВА Алина ЛЕН 0,333 -10 10 выбывший

175 МЯКУТИНА Юлия МОС 0,333 -10 10 выбывший

177 ПУТИНА Софья МОС 0,200 -3 14 выбывший

178 САВЕЛЬЕВА Мария МОО 0,200 -4 12 выбывший

179 СУЧКАНЦЕВА Кристина МОС 0,200 -5 13 выбывший

180 АНДРЕЕВА Анастасия МОС 0,200 -5 12 выбывший

181 КРЕЙНИС Екатерина МОС 0,200 -7 11 выбывший

182 СТЕШИНА Софья НИЖ 0,200 -10 9 выбывший

183 КУДРАШОВА Елизавета МОС 0,167 -5 15 выбывший

184 ИБРАГИМОВА Асият МОС 0,167 -6 15 выбывший

185 ИВАНЕНКО Полина АЛА 0,167 -6 14 выбывший

185 ПРОХОРЕНКОВА Яна СМО 0,167 -6 14 выбывший

187 ИВАНОВА Анастасия МОС 0,167 -6 13 выбывший

188 АЛИЗАДЕ Яна МОС 0,167 -7 15 выбывший

188 РЯДНОВА Вера СПБ 0,167 -7 15 выбывший

188 ФРОЛОВА Елизавета МОС 0,167 -7 15 выбывший

191 МАМАЕВА Ариадна СПБ 0,167 -7 12 выбывший

192 ШАЛДЫШОВА Дарья МОС 0,167 -8 14 выбывший

193 ИВЛЕВА Мария АДГ 0,167 -8 13 выбывший

194 РЕШЕТНЯКОВА Ксения САМ 0,167 -9 14 выбывший

195 УГЛЕВА Аксинья МОС 0,167 -9 12 выбывший

196 БОРИСЕНКОВА Влада КЛГ 0,167 -10 13 выбывший

196 САМОДЕЛКИНА Дарья МОС 0,167 -10 13 выбывший

198 АЛЕКСАНДРОВА София МОС 0,167 -10 12 выбывший

198 РУБИНА Алиса МОС 0,167 -10 12 выбывший

200 МАКСИМОВА Виктория МОО 0,167 -10 11 выбывший

201 ШАНДЮК Полина АДГ 0,167 -11 12 выбывший

202 ПИСЕНКО Елизавета МОС 0,167 -11 11 выбывший

203 ЖИГУНОВА Елизавета МОС 0,167 -12 11 выбывший

204 ГОЛИУСОВА Елизавета МОС 0,167 -13 9 выбывший

204 ТРУБАЧЕВА Александра НИЖ 0,167 -13 9 выбывший

206 КАЛЯКИНА Лада МОС 0,167 -14 8 выбывший

207 ПУГАЧ Анастасия ЛЕН 0,167 -15 7 выбывший

208 ZUBCHENKO Anastasia DNR 0,167 -18 4 выбывший

209 SUVORAVA Maryia BLR 0,000 -10 13 выбывший

210 ПАУШЕВА Ярослава МОС 0,000 -10 10 выбывший

211 СЛИВКИНА Полина САМ 0,000 -10 9 выбывший

212 ЕРМАЛАЕВА Теона ЛЕН 0,000 -11 12 выбывший
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212 ТАРАСОВА Ульяна ВРЖ 0,000 -11 12 выбывший

214 КАЛИНИНА Злата ЛЕН 0,000 -12 12 выбывший

214 КАСАРИНА Анастасия МОС 0,000 -12 12 выбывший

216 ПИМЕНОВА Анна МОС 0,000 -12 7 выбывший

217 ЛЕОНОВА Александра МОО 0,000 -13 11 выбывший

217 МАНУКЯН Луиза МОО 0,000 -13 11 выбывший

219 РОМАНКОВА Каролина АЛА 0,000 -13 7 выбывший

220 КУЗНЕЦОВА Алиса МОС 0,000 -15 9 выбывший

221 УРУСПИЕВА Дана АЛА 0,000 -16 7 выбывший

222 ДЕРЮГИНА Злата МОО 0,000 -17 7 выбывший

223 АЛЕКСИЧ Ксения МОС 0,000 -18 6 выбывший

223 ПОНОМАРЕВА Полина МОС 0,000 -18 6 выбывший
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